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Silnik HPA Inferno GEN2 -
Wolverine

Cena 1 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 5 dni

Producent Wolverine

Opis produktu
Sprzedaż tylko po potwierdzeniu dostępności u dostawcy.

Po zakupie skontaktujemy się z Tobą w celu potwierdzenia szczegółów.

WOLVERINE AIRSOFT INFERNO GEN 2 &NDASH; NOWA ERA HPA

INFERNO Gen 2 to nie tylko kolejna odsłona kultowego systemu HPA – to kamień milowy, który raz jeszcze zmienia reguły gry. Po premierze
pierwszej generacji inni próbowali kopiować tę technologię, ale Wolverine Airsoft udowodnił, że prawdziwa innowacja jest zawsze o krok dalej.
Efekt? Napęd, który pozostawia konkurencję w tyle i wyznacza nowe standardy w świecie airsoftu.

Sekretem systemu jest rewolucyjny układ pojedynczego elektrozaworu z niezależnym poppetem i dyszą. To rozwiązanie rozwiązuje
problem znany z klasycznych konstrukcji otwartego zamka, tworząc hybrydowy system, który łączy w sobie najlepsze cechy obu światów:
łatwość strojenia, brak suchego strzału przy pierwszym naciśnięciu spustu, maksymalną efektywność oraz prostą regulację hop-up. Każdy strzał
staje się stabilny, powtarzalny i niezwykle precyzyjny.
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Efektywność zwiększona o 10–15% sprawia, że Gen 2 działa dłużej na tym samym źródle zasilania, dając Ci realną przewagę w trakcie gry.
Do tego dochodzi opatentowany Imbalanced Poppet oraz w pełni bezpośredni system aktywacji elektrozaworu, który gwarantuje
niezawodność nawet przy intensywnym użytkowaniu. Brak dodatkowych newralgicznych o-ringów oznacza zero kompromisów w trwałości – ten
system jest zbudowany, by działać zawsze i wszędzie.

INFERNO Gen 2 to esencja nowoczesnego airsoftu – technologia, która daje przewagę. To system dla graczy,
którzy nie uznają półśrodków i wybierają wyłącznie najlepsze rozwiązania.

Dane techniczne Producent Wolverine
Gearbox v2-v3 i podobne (zależy od wersji silnika)
Typ replik M4/M16/G36/AK/M249/Sr25 (zależy od wersji

silnika) 
Okablowanie Uniwersalne
Ciśnienie pracy 60-140 PSI psi

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja silnika: Inferno gen 2 Premium M4 (+ 300,00 zł ), Inferno gen 2 Premium M4 Heretic Edition AEG (+ 300,00 zł ),
Inferno gen 2 Spartan M4
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